mus facultates etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur quemlibet 

virum in ecclesiastica dignitate constitutum, eidemque onus facimus au

thenticum peractae exsecutionis actorum exemplar ad S. Congregatio

nem de Propaganda Fide quamprimum transmittendi. Volumus denique 

ut harum Litterarum transumptis, etiam impressis manu tamen alicuius 

notarii publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel 

officio constituti munitis, eadem prorsus tribuatur fides quae hisce prae

sentibus ostensis haberetur. Praesentes autem Litteras firmas, validas 

et efficaces fore suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere 

atque ab omnibus ad quos spectat inviolabiliter observari debere volu

mus atque decernimus, contrariis quibuslibet non obstantibus. Nemini 

ergo hanc paginam evectionis, erectionis, constitutionis, subiectionis, con

firmationis, concessionis, delegationis, derogationis et voluntatis Nostrae 

infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare» 
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praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Apostolo

rum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae, apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

quinquagesimo, die decima octava Aprilis mensis, Pontificatus Nòstri 
anno duodecimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

F. Card. MARCHETTI SELVAGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 

8. Collegii Decanus 8. C. de Propaganda Fide Praefectus 

Vincentius Bianchi Cagliesi, Proton. Apost. 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 
Loco © Plumbi 

Reg. in Cane. Ap.. vol. LXXIX, n. ßS. - A l . Trussardi. 

IV 

SYEACUSANA 
( R A G U S I E N S I S ) 

A SYRACU SANAE ARCHIDIOECESIS TERRITORIO PARS SEIUNGITUR, QUAE IN NOVAM 

ERIGITUR DIOECESIM, RAGUSIENSEM NUNCUPANDAM : QUAE TAMEN ARCHI

DIOECESI I P S I SYRA CU SANAE AEQUE PRINCIPALITER PERPETUO UNITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad dominicum gregem satius pascendum faciliusque regendum R o 

manus Pontifex novas dioeceses constituere, pro supremo sibi divinitus-

concredito munere, satagit, si id necessarium seu maxime opportunum 

duxerit. Quum itaque Archidioecesis Syracusana, per interiectam dioe

cesim Netensem in duas sit partes divisa, quarum una ab altera se

iuncta ac separata exstet ; cumque disiecta territorii pars, quae septem 

magnis constat oppidis et Ragusiam urbem veluti centrum habet, nimis 

ab archiepiscopali sede ita distet ut Syracusanus Archiepiscopus di-